
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Tinkamai neperkėlusi 1985 m. birželio 27 d. Tarybos direktyvos 85/337/EEB
dėl tam tikrų valstybės ir privačių projektų poveikio aplinkai vertinimo, iš
dalies pakeistos 1997 m. kovo 3 d. Tarybos direktyva 97/11/EB, 2 straipsnio
1 dalies ir 4 straipsnio Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos
Karalystė neįvykdė įsipareigojimų pagal šią direktyvą.

2. Priteisti iš Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės
bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. sausio 12 d. Teisingumo Teismo (penktoji kolegija)
sprendimas Komisija prieš Liuksemburgą

(Byla C-69/05)

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Reglamentas (EB) Nr. 659/1999 —
Valstybės pagalba žemės ūkio sektoriuje — Metinių ataskaitų už 2000 m. ir 2001 m.

pateikimas — Nacionalinės pagalbos patikrinimo gairės“

1. Valstybių teikiama pagalba — Komisijos tyrimas — Komisijos priimtos
gairės, kurioms pritarė valstybės narės — Privalomumas (EB 88 straipsnio
1 dalis) (žr. 9 punktą)

2. Valstybės narės — Įsipareigojimai, kylantys iš Bendrijų teisės — Įsipareigo
jimų neįvykdymas — Pateisinimas vidaus teisės aktais — Nepriimtinumas
(EB 226 straipsnis) (žr. 10 punktą)

I - 7*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

3. Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas
pagrįstumo tyrimas — Aplinkybės, į kurias reikia atsižvelgti — Padėtis
pasibaigus pagrįstoje nuomonėje nustatytam terminui (EB 226 straipsnis) (žr.
11 punktą)

Dalykas

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Metinių ataskaitų apie esamas valstybės
pagalbos schemas žemės ūkio sektoriuje už 2000 m. ir 2001 m. nepateikimas iki
2001 m. liepos 1 d. arba vėliausiai iki 2002 m. birželio 30 d. — EB sutarties
88 straipsnio 1 dalis ir 1999 m. kovo 22 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 659/1999,
nustatančio išsamias EB sutarties 93 straipsnio (dabar — EB sutarties 88 straipsnis)
taikymo taisykles (OL L 83, p. 1), 21 straipsnis — Gairės dėl valstybės pagalbos
žemės ūkio sektoriuje (2000/C/28/02) (OL C 28, p. 2; pataisyta redakcija OL C 232,
p. 19)

Rezoliucinė dalis

1. Nepateikusi iki 2001 m. liepos 1 d. arba vėliausiai iki 2002 m. birželio 30 d.
metinių ataskaitų apie visas esamas valstybės pagalbos sistemas žemės ūkio
sektoriuje už 2000 m. ir 2001 m., Liuksemburgo Didžioji Hercogystė
neįvykdė įsipareigojimų pagal EB 88 straipsnio 1 dalį ir 1999 m. kovo 22 d.
Tarybos reglamento (EB) Nr. 659/1999, nustatančio išsamias (EB 88)
straipsnio taikymo taisykles, 21 straipsnį tiek, kiek juos įgyvendina Komisijos
pranešimas „Bendrijos gairės dėl valstybės pagalbos žemės ūkio sektoriuje“,
2000 m. vasario 1 d. paskelbtas Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

2. Priteisti iš Liuksemburgo Didžiosios Hercogystės bylinėjimosi išlaidas.

I - 8*


